Onucanue ToBapa Becol jadoparopubie VIBRA HJ-

Onucanue

33KSCE

Becr1 naboparopusie VIBRA HJ-33KSCE ot komnanuu [Tpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Tun

[Ipenen B3BeLIMBAHMS
JMCKpeTHOCTh

BriHOCHOM gucmiei

Kiacc Tounoctn

Pazmepsr mnatdopmer (LIxI)
[[Tupuna

I'myOuna

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBku)

Crpana npousBoCTBa

3JIEKTPOHHbBIE
ot 0.005 1o 33 xr
0.1r

+

II

350x400 MM

400 MM

508 Mmm

705 Mmm

ot 16.6 1o 17.6 xr

Poccus

Mudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HoCUT cripaBOYHBIN XapakTep U He SBJSETCS MyOInYHONU 0epToil,

onpenensiemoi ctT. 437 'K PO.

Y6C,ll/1'l‘CJlbllaﬂ 11p00b6a YTOYHATDH HCHBI 1 HAJIMYIUC I10 'l'CJlC(l)Olly Yy BalI€ro MCHEIKEpaA.


https://prom-katalog.ru/

